integralmente às exigências constantes no Termo de Referência e seus anexos, bem como ao critério de 
julgamento  realizado  pela  área  técnica,  foi  declarada  vencedora  a  empresa  Cirúrgica  São  Felipe 
Produtos para Saúde Ltda, pelo valor total de R$ 1.710,00 (mil setecentos e dez reais).

Item : Esfigmomanômetro de Pedestal – 03 (três) unidades
Marca/Modelo: Wenzhou Kangju Medical Instruments Co. Ltd. – Modelo H200 – China, República 
Popular
Registro: 80275310022

Diante  do  resultado  apurado,  o  Hospital  Evangélico  de  Belo  Horizonte,  por  meio  do  Setor  de